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„Dni Hajnówki” z okazji 75-lecia Miasta Hajnówka – Partner Strategiczny Województwo Podlaskie

W dniach 12–14 czerwca 2026 roku odbyły się „Dni Hajnówki” organizowane z okazji jubileuszu 75-lecia Miasta
Hajnówka.

Wydarzenie zostało przygotowane przez Hajnowski Dom Kultury we współpracy z Burmistrzem Miasta Hajnówka,
Starostą Powiatu Hajnowskiego, Ośrodkiem Sportu i Rekreacji, Parkiem Wodnym, Akademią Przyrody oraz Miejską
Biblioteką Publiczną, jak również przy wsparciu licznych partnerów lokalnych.

Partnerem Strategicznym przedsięwzięcia było Województwo Podlaskie

Celem wydarzenia była integracja mieszkańców miasta i regionu, promocja dziedzictwa kulturowego oraz
przyrodniczego Podlasia, a także stworzenie przestrzeni do aktywnego spędzania czasu przez mieszkańców i gości
odwiedzających Hajnówkę.

Obchody rozpoczęły się 12 czerwca w Akademii Przyrody, gdzie zaprezentowano wystawę fotografii przyrodniczej
Adama Panfiluka oraz ekspozycję pt. „Niesamowity świat grzybów”, które cieszyły się zainteresowaniem
odwiedzających. W Miejskiej Bibliotece Publicznej odbyła się gra terenowa pt. „Gwiazdy i planety – tajemnice doktora
Rakowieckiego” skierowana do dzieci i młodzieży oraz spotkanie historyczne pt. „Hajnówka w najstarszych



dokumentach”, podczas którego uczestnicy mogli poznać historię miasta i regionu.

Drugi dzień obchodów 13 czerwca upłynął pod znakiem rodzinnej rekreacji i aktywności sportowej. Na terenie Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Hajnówce odbył się Piknik Rodzinny, podczas którego uczestnicy mogli korzystać z licznych
atrakcji, w tym gier sportowych, dmuchańców, pokazów łucznictwa wschodniego, przejażdżek konnych oraz turnieju
piłki nożnej Orlików. Zorganizowano również mistrzostwa w piłce siatkowej plażowej. Natomiast wieczorem mieszkańcy
spotkali się podczas potańcówki plenerowej przy Hajnowskim Domu Kultury prowadzonej przez DJ Damka.

Kulminacja obchodów nastąpiła 14 czerwca w Amfiteatrze Miejskim. Program artystyczny rozpoczęły występy
hajnowskich przedszkolaków oraz zespołów działających przy Hajnowskim Domu Kultury (Zespoły Tańca
Współczesnego, Mażoretki SHOCK, Zespół Tańca Ludowego „Przepiórka”, Zespół Pieśni „Echo Puszczy”, Chór Miasta
Hajnówka oraz Studio Piosenki Estradowej). Publiczność mogła również obejrzeć występ zespołu Szeptucha oraz
koncert Big Bike Orchestry, która do udziału w wydarzeniu zachęcała mieszkańców śpiewem oraz grą na
instrumentach jadąc z centrum miasta do parku wielkim, sześcioosobowym rowerem. Istotnym punktem programu
były oficjalne przemówienia organizatorów oraz zaproszonych gości, podkreślające znaczenie jubileuszu 75-lecia
Miasta Hajnówka dla lokalnej społeczności. W wydarzeniu wzięli udział Paweł Krutul I Wicewojewoda Podlaski, Ewa
Suprunowicz Dyrektor Biura Zarządzania Promocją Województwa Podlaskiego, Igor Łukaszuk Radny Samorządu
Województwa Podlaskiego, Andrzej Skiepko Starosta Powiatu Hajnowskiego, Justyna Jarmocik Zastępca Starosty
Powiatu Hajnowskiego, Ireneusz Kiendyś Burmistrz Miasta Hajnówka, Barbara Sadowska Zastępca Burmistrza Miasta
Hajnówka oraz Radni Miasta Hajnówka.

Gwiazdą wieczoru był Zenek Martyniuk wraz z zespołem Akcent. Na scenie wraz z Zenkiem w chórkach wystąpiły
wokalistki ze Studia Piosenki Hajnowskiego Domu Kultury. Koncert zgromadził liczną publiczność z Hajnówki, regionu
oraz innych części Województwa Podlaskiego. Występ artysty był zwieńczeniem trzydniowych obchodów i spotkał się z
bardzo entuzjastycznym przyjęciem uczestników.

Ponadto w dniach 12-14 czerwca Park Wody w Hajnówce przygotował atrakcyjne zniżki dla mieszkańców i gości.
Inicjatywa cieszyła się dużym zainteresowaniem, zachęcając do aktywnego wypoczynku i korzystania z lokalnej
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej.

Dni Hajnówki 2026 były wydarzeniem o charakterze kulturalnym, edukacyjnym, rekreacyjnym i integracyjnym. Dzięki
wsparciu Województwa Podlaskiego jako Partnera Strategicznego możliwa była realizacja bogatego programu
skierowanego do odbiorców w różnym wieku. Wydarzenie przyczyniło się do promocji miasta Hajnówka oraz
województwa podlaskiego, wzmacniając poczucie lokalnej tożsamości i integrując mieszkańców regionu.

Organizacja obchodów przebiegła sprawnie i zgodnie z założeniami programowymi. Wysoka frekwencja uczestników
oraz pozytywne opinie mieszkańców i gości potwierdziły zasadność realizacji przedsięwzięcia oraz jego znaczenie dla
promocji kultury, aktywności społecznej i dziedzictwa regionu Podlasia.

Dziękujemy Telewizji Podlasie za realizację nagrania całego koncertowego dnia oraz transmisję na żywo.

Dziękujemy firmie DMS Pro Daniel Odyniec za profesjonalną obsługę nagłośnienia i oświetlenia.

Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy za obecność i wspólną zabawę podczas Dni Hajnówki 2026.

Partner strategiczny wydarzenia

Województwo Podlaskie

Organizatorzy i współorganizatorzy

Hajnowski Dom Kultury
Hajnówkawita
OSiR Hajnówka - Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce
Miejska Biblioteka Publiczna w Hajnówce
Akademia Przyrody w Hajnówce
Park Wodny w Hajnówce 

Sponsorzy Hajnowskiego Domu Kultury

Powiat Hajnowski
Nieruchomości i Ubezpieczenia Borowik
Garniec Podlaski
Bank Spółdzielczy w Bielsku Podlaskim



Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp z oo w Hajnówce
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Hajnówce
TVK HAJNÓWKA
Bank Spółdzielczy w Hajnówce
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Hajnówce 
Społem PSS w Hajnówce
PSB Mrówka Hajnówka - DOMLUX MARKET Michał PUC
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Hajnówce
ZM Hamech
Runo - z miłości do natury
Centrum Medea
Centrum Ogrodnicze AgroTeam
Czary Mary organizacja imprez plenerowych

Patroni medialni

TV Podlasie
TVK HAJNÓWKA 
Polskie Radio Białystok
TVP3 Białystok
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